
Společnost skupiny       thyssenkrupp Výtahy, s.r.o. 
Thyssenkrupp 

Elevator 

thyssenkrupp 
Nabídka - „Ostrava hl.n. - záruční servis eskalátorů“ 

Specifikace zařízení, cena a rozsah nabízeného plnění 

Typ servisních služeb: ZÁKLADNÍ Číslo nabídky: T20-013 

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace 
Sídlo: Praha 1- Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČ 70994234, DIČ CZ 70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka 

A 48384 
zastoupena: Ing. Jiřím Machem, ředitelem organizační jednotky Oblastní ředitelství 

Ostrava 

Osoby oprávněné jednat v provozních záležitostech na straně zadavatele: 
ve věcech technických: xxx 
ve věcech servisních: xxx 

Typ budovy (veřejná/neveřejná): veřejná 
Budova (bytová/nebytová): nebytová 
Výrobce: thyssenkrupp 

Pravidelný servis: 
Interval Pravidelné preventivní údržby (PPU): 1x za 3 měsíce 
Interval Provozní revize eskalátoru (PR): 1x za 3 měsíce 

 

Umístění zařízení (adresa) 
Výrobní 
řada Pozn, 

Typ 
zařízení 

výrobní číslo eskalátoru Počet 
stanic 

Smluvní cena za 1 rok 
 [Kč bez DPH / eskal.] 

Wattova 1047/21, Ostrava TUGELA CHIN thyssenkrupp ESKALÁTOR 34928-010-001 2  
Wattova 1047/21, Ostrava TUGELACHIN thyssenkrupp ESKALÁTOR 34928-010-002 2  
Wattova 1047/21, Ostrava TUGELA CHIN thyssenkrupp ESKALÁTOR 34928-020-003 2  
Wattova 1047/21, Ostrava TUGELACHIN thyssenkrupp ESKALÁTOR 34928-020-004 2  
Celkem za 4 zařízení: 115 200,- 

• Pravidelná preventivní údržba (včetně materiálu pro PPU) 
• Provozní revize eskalátoru (PR) 

Rozsah smluvních činností   • Materiál do hodnoty 10.000,- Kč / eskalátor (zahrnuto 
ve smluvní ceně):  • Nonstop centrální dispečink ThyssenKrupp 

• Nabídky na modernizace eskalátorů, konzultace a poradenství 
• Doprava k činnostem zahrnutým ve smluvní ceně 

   

Další nabízené činnosti: 
Odstranění provozních poruch a mimořádných událostí - v obvyklé pracovní době - Hodinová zúčtovací sazba 
(HZS) ThyssenKrupp: xxx Kč / hod. včetně dopravy 
- mimo obvyklou pracovní dobu zhotovitele, So a Ne (příplatek x): xxx Kč / hod. včetně dopravy 
- o svátcích (příplatek x): xxx Kč / hod. včetně dopravy 

Opravy eskalátorů s hodnotou materiálu nad 10.000.- Kč (od 10.001,- Kč  výše) budou prováděny na 
základě odsouhlasené cenové nabídky a vystavené objednávky ze strany objednatele. 

1 



 

Společnost skupiny thyssenkrupp Výtahy, s.r.o. 
Thyssenkrupp 

Elevator 
 

thyssenkrupp 

Rozsah nabízeného plnění - pravidelný servis a další činnosti 

Pravidelná preventivní údržba (PPU): dle příručky výrobce pro údržbu zařízení a návodu 
k obsluze zařízení (část 9.- údržba a servis) 
- Čištění horní a dolní stanice schodového pásu od nečistot vzniklých provozem, pokud je to 

možné bez demontáže stupňů či palet 
- Pravidelná kontrola zařízení zahrnující kontroly odchylek provozních parametrů, seřízení 

v tolerancích povolených příslušnými normami nebo pokyny výrobce, přezkoušení funkce 
zařízení, mazání apod. 

- Pravidelné posuzování opotřebení částí přepravního zařízení a technického stavu s 
doporučením rozsahu preventivních oprav 

- Bezpečnostní kontroly funkcí a provozu zařízení dle technických požadavků a předpisů výrobce. 
Provozní revize (PR) 
- v rozsahu stanoveném ČSN nebo předpisy výrobce _____________________________________  
Odborná zkouška (OZ) 
- v rozsahu stanoveném ČSN nebo předpisy výrobce 
Pracovní doba zhotovitele 
v pracovních dnech 7:30-16:00 hod. 
Provozní poruchy - Pohotovost 
- veškeré práce budou prováděny v běžné pracovní době zhotovitele (v pracovních dnech od 7.30 - 16.00 

hod., s výhradou možné změny); v případě, že je nutná přítomnost servisního technika k opravě 
poruchy eskalátoru, zhotovitel nastoupí nejpozději do 4 hodin po oznámení poruchy. Zhotovitel 
nahlásí odstranění poruchy na zařízení příslušnému dozorčímu provozu železniční stanice. V případě, 
že závadu nelze odstranit, nahlásí zhotovitel tuto skutečnost objednateli nejpozději do 24-ti hodin od 
zjištění s návrhem řešení, následně do pěti pracovních dnů vypracuje cenový návrh a zašle objednateli 
k odsouhlasení a vystavení objednávky. Provádění PPU, PR a oprav většího rozsahu s výměnou dílů 
je nutno písemně zaznamenávat do knih provozních revizí eskalátorů uložených v příslušné žst. u 
dozorčího provozu. 

Veškeré požadavky na opravy a vyproštění je objednatel povinen hlásit na tel. číslo dispečinku zhotovitele 
xxx. 
Zhotovitel odpovídá za řádné a odborné poskytnutí plnění/záručního servisu eskalátorů dle této nabídky a 
poskytuje objednateli záruku následovně: 
- na provedené práce v trvání 12 měsíců 
- na materiál nový a nově pořízené díly v trvání 24 měsíců. 

Tato nabídka je pro zhotovitele závazná po celou dobu záruky poskytnuté na realizaci díla : „Ostrava 
hl.n. - modernizace (eskalátory)". 

Zhotovitel: 

Místo: Praha                       Datum: 29.4.2020 

2 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 732521

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 587a058a-4a9d-4e16-86c3-b7763120ca0d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Michal BAUER)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.05.2020 09:29:35


		2020-05-05T07:29:38+0000




